Федоровское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
19.12.2018 № 507
	О бюджетных инвестициях в объекты  капитального строительства муниципальной собственности Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

     В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Федоровского сельского поселения от 09.06.2015 г. № 128 Тосненского района Ленинградской области «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и осуществление капитальных вложений в объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Осуществить бюджетные инвестиции за счет средств бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской на 2019 год (приложение).
2. Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области выступить муниципальным заказчиком по приобретаемым объектам недвижимого имущества.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                          А.С. Маслов

	Приложение

 к постановлению администрации Федоровского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области

19.12.18 №

Бюджетных инвестиции за счет средств бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской на 2019 год
	Наименование
объекта недвижимого имущества
	Направление инвестирования
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Наименование заказчика
	Мощность объекта,
(Кол-во)
	Срок приобретения
	Сметная стоимость объекта (прогнозная)

тыс. руб.

	Жилые помещения для использования в качестве специализированного (служебного) муниципального жилищного фонда
	приобретение
	Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	квартира
	2019
	1 900,0